
 

 

 

All’ U. S. R. per la Basilicata  

All’ Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

Alla Regione Basilicata – Ufficio Sistema Scolastico Universitario 

Alla Provincia di Potenza 

Alla Prefettura di Potenza 

Al Sindaco del Comune di Potenza  

Al Corpo di Polizia Locale di Potenza 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Potenza 

Alle Famiglie degli alunni 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A.  

All’Albo online  

Al Sito WEB  

 

OGGETTO: Integrazione all’adozione del calendario scolastico 2025/26 di cui al Protocollo n. 11943 del 11 luglio 

2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 5 del D.P.R. 275/1999, 

Visto l’art. 74, 3° comma, del D. lgs. 297/1994; 

Visto il Calendario Scolastico 2025-2026 della Regione Basilicata; 

Visto il verbale n. 7 del Collegio Docenti del 14- 06-2025; 

Vista la Delibera n. 111 del Consiglio di Istituto del 03 luglio 2025; 

Vista la Determina Dirigenziale di cui al protocollo n. 11943 del 11 luglio 2025 che disponeva l’adozione del calendario 

scolastico 2025/2026; 

Tenuto conto delle richieste di ferie per il giorno 27 dicembre 2025; 

Vista la Delibera n. 8 del Consiglio d’ Istituto del 20-12-2025; 

Tenuto conto della necessità di garantire la regolare attuazione del P.T.O.F.; 

Valutate le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

DISPONE 

L’integrazione all’adattamento del calendario scolastico 2025-2026 per quanto riguarda la sola chiusura delle attività 

amministrativa così come di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

Chiusura dell’attività amministrativa dell'Istituto A.S. 2025-2026 

24 dicembre 2025; 

27 dicembre 2025; 

31 dicembre 2025; 

5 gennaio 2026; 

4 aprile 2026; 

18 luglio 2026; 

25 luglio 2026; 

01 agosto 2026; 

08 agosto 2026; 

14 agosto 2026; 
22 agosto 2026 

Cordiali saluti.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo MALINCONICO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2025-12-20T13:44:47+0100
	Paolo Malinconico




